„6) przeprowadzenie prac archeologicznych na 2 grobach żołnierzy polskich z 1939 r., położonych na 

cmentarzu parafialnym w Bierzwiennej Długiej.”;; 

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Na realizację obowiązku powierzonego Porozumieniem Wojewoda przekaże Gminie w roku 

2025 dotację w wysokości 42 281,00 zł (słownie: czterdzieści dwa tysiące dwieście osiemdziesiąt jeden 

złotych) z działu 710 rozdziału 71035 § 2020.”.. 

§ 2. W związku z dokonaną w § 1 zmianą wysokości dotacji przekazywanej na realizację obowiązku 

powierzonego Porozumieniem, przekazanie różnicy w kwocie 30 201,00 zł nastąpi w terminie 60 dni od dnia